Prognoza kwoty dtugu gminy na rok 2009 i lata nast

epne

Zatgcznik Nr 4 do uchwaty

Rady Miasta Nr XXXV/273/2009
z dnia 7 sierpnia 2009 r.

L.p.

Rodzaj
zadtu zenia

Przewidywane
Wykonanie
na koniec

31.12.2008 r.

Przewidywany stan na koniec roku

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2

Wyemitowane papiery wartosciowe

Kredyty zaciggniete

14 004 132

11 017 525

8 303 945

5 750 364

4048 784

3 063 204

2077 623

Kredyty do zaciagniecia

22 458 157

20 558 157

18 658 157

16 758 157

14 858 157

12 958 157

Pozyczki

Przyjete depozyty
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Wymagalne zobowigzania:

1)Jednostek budzetowych

2) wynikajace z:

a) ustaw,

b) orzeczen sadu,

¢) udzielonych poreczen i gwarancji

d) innych tytutdw,

Dochody ogbétem

56 900 465

76 404 523

57 956 262

60 368 710

62 877 655

65 486 958

68 200 633

taczna kwota diugu na koniec roku
budzetowego

14 004 132

33 475 682

28 862 102

24 408 521

20 806 941

17 921 361

15 035 780

Procentowy udziat dlugu w dochodach

24,6%

43,8%

49,8%

40,4%

33,1%

27,4%

22,0%




L.p.

Przewidywany stan na koniec roku

Rodzaj
zadtu zenia

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2

3

4

5

Wyemitowane papiery wartosciowe

Kredyty zaciggniete

1092 043

109 662

40 352

o

Kredyty do zaciagniecia

11 058 157

9 158 157

7258 157

5358 157

Pozyczki

Przyjete depozyty
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Wymagalne zobowigzania:

1)Jednostek budzetowych

2) wynikajace z:

a) ustaw,

b) orzeczen sadu,

¢) udzielonych poreczen i gwarancji

d) innych tytutdw,

Dochody ogbétem

71 022 855

73 957 966

77010481

80 185 098

83 486 698

86 920 363

taczna kwota dtugu na koniec roku
budzetowego

12 150 200

9 267 819

7 298 509

5358 157

0

0

Procentowy udziat dlugu w dochodach

17,1%

12,5%

9,5%

6,7%

0,0%

0,0%




